اسارت زنان بی زبان

مهسا مهدی زاده

سه‌شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۱۱ می ۲۰۱۰

مهسا مهدی زاده - فعال سابق دانشجویی آذربایجان در دانشگاه ارومیه

زنان نیمی از جامعه‌ای هستند که کل آن جامعه را هم به دنیا می‌آورند و هم در تربیت آن نقش اساسی دارند. تاریخ شفاهی و گنجینه‌های ملی یک ملت لایب‌ها، شعرها، قصه‌های ملی، شعور ملی، عشق به وطن، به واسطه‌ی مادرها و به زبان مادران به فرزندان منتقل میشود.